Aquisição de microcomputadores, novos e de primeiro uso, do tipo All-in-
One com tela sensível ao toque (touch screen) e sistema operacional pré-
instalado, com garantia de funcionamento pelo período de, no mínimo, 36 (trinta 
e seis) meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 173.175,83 (cento e setenta e três mil, cento e setenta 
e cinco reais e oitenta e três centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

17/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: